（別紙３）
令和７年度緑の募金公募事業　実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　公益社団法人高知県森と緑の会
　　理事長　川田　勲　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （〒　　　－　　　　　）
申請者　住所又は事務所の所在地
団体名
代表者名

　緑の募金公募事業として下記のとおり事業を実施したので報告します。

                                      記
１　緑の募金公募事業実績
　（１）事業名

　（２）事業目的及び内容
：（別紙３－①）のとおり
（事業計画に対応した事業実績状況（事業地、時期、参加者等）を具体的に記載するほか、パンフレット、写真等の参考資料を添付してください）

　（３）経費支出に関する証拠書類
　　　　：別添のとおり
（事業実行に関わる領収書又は請求書（写）を添付してください）

２　決算報告
　（１）収入の部        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額
	決算額
	差引増減
	摘　要

	緑の募金交付金
その他助成金
参加費
自己資金
その他

	合　　計

　（２）支出の部        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額
	決算額
	差引増減
	摘　要

	合　　計

  　※ 詳細については事業費積算内訳（別紙３－①）のとおりです

（別紙３－①）
事 業 概 要 書 ①

	実施年月日

（複数日にわたって事業をする場合は、それぞれ明記してください）

（実施場所毎に記入してください）

（複数日にわたって事業をする場合は、それぞれ人数を明記してください）

	事業の目的
及び内容

	事 業 費
積算内訳
（事業費細目別）

	事業費合計

	他

（千円未満切捨て）

※ 事業の特色等を具体的かつ簡潔に記載してください。
（別紙３－②）
事 業 概 要 書 ②
	事業について
	事業面積
(植樹･整備･間伐)
	　　　　　　ヘクタール

（概数でかまいませんが、作業種によってそれぞれ面積を記載願います）

	苗木の種類と本数
※植樹の場合のみ

	参加者内訳
総数　　　　名
	１．一般参加者（　　　名）
２．団体メンバー（　　　名）
３．その他(例：講師･報道･市町村) （　　　名）
（実施日が複数ある場合は、それぞれ関わった人数を明記ください）

	事業の実施によって期待できる効果

	広報及び緑の募金への協力について
	募集方法
※複数ある場合は全て記載ください
※チラシは添付すること

	１．市町村広報（　　　月号）
２．マスコミ関係（具体的にお願いします。例：新聞・テレビ）
 　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３．チラシの配布
　　配布場所と枚数（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４．案内文書
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	当日の実施報道
※掲載された記事のコピーを添付すること
	１．市町村広報（　　　月号）
２．（　　　　）新聞 （　　月　　日付け）
３．テレビ　　番組名：
　　　　月　　日放送（時刻　：　　～　：　　）
４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	緑の募金への協力の呼びかけ状況
（具体的に）

	その他特記すること

※ 別紙３－①、②については、緑の募金の広報等に使用させていただきます

（別紙４）

令和７年度緑の募金公募事業　交付金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益社団法人高知県森と緑の会
　　理 事 長　川田　勲　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （〒　　　－　　　　　）
申請者　住所又は事務所の所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けをもって認定（交付決定）のあった緑の募金公募事業について、下記により交付金を請求します。

記

１　事業名

２　交付請求額
交付金交付決定額　　　　　　　　　円
既交付額　　　　　　　　　　　　　円
今回請求額　　　　　　　　　　　　円

３　交付希望時期
    　令和　　年　　月　　日

４　振込先
　　　銀　行　名：

      ：

　　　口座名義人 (ふりがな)：